
6564

1

2

3

Pokud vám žebrový úkryt připadal moc klecovitý, počkejte, až uvidíte 
tuhle stavbu inspirovanou ruinami bašty a doplněnou o zavěšenou klec! 
Tohle Nether vězení je to pravé místo, kam můžete uvrhnout každého 
moba, který se vám odváží zkřížit cestu. Ať si dají pozor! 

NETHER VĚZENÍ

OBTÍŽNOST:

1 hodina

Postavte čtverec 
ze sloupů 
vysokých 3 bloky 
z vyhlazeného 
basaltu. Na každé 
straně čtverce 
budou 4 sloupy 
a mezi nimi 3 
bloky mezera. Na 
vzdálenější strany 
stavby přidejte po 
3 sloupech, o 3 
bloky dál, než jsou 
už stojící sloupy. 

Prostor mezi sloupy vyplňte 
směsicí vyhlazených 
blackstonových 
cihel, popraskaných 
blackstonových 
cihel a pozlacených 
blackstonů. Mezi předními 
prostředními sloupy 
vynechte mezeru pro 
vchod. Zbylé vnitřní sloupy 
spojte s vnějšími sloupy 
pomocí vyhlazených 
blackstonových cihel. 

Dopředu přidejte dvě 
řady vyhlazených 
blackstonových cihlových 
půlbloků tak, aby 
přečnívaly o 1 blok přes 
okraje. Na vzniklou římsu 
přidejte ob 1 blok další 
půlbloky a na ně postavíte 
zídky z vyhlazených 
blackstonových cihel. 
Pod bloky se zídkou 
umístěte obrácené 
schody z vyhlazených 
blackstonových cihel. 

17 bloků17 bloků


